证券代码：300219          证券简称：鸿利智汇         公告编号：2021-051

鸿利智汇集团股份有限公司

关于转让子公司金材五金80%股权的进展公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

鸿利智汇集团股份有限公司(以下简称“公司”)于 2021 年 5 月 20 日召开第

四届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于公开挂牌转让子公司金材五金

80%股权的议案》。同意公司将以 414.03万元的评估价格公开挂牌转让子公司东

莞市金材五金有限公司（以下简称“金材五金”）80%的股权，该议案已经公司

2021年第二次临时股东大会审议通过。具体内容详见公司发布于巨潮资讯网《关

于公开挂牌转让子公司金材五金 80%股权的公告》（公告编号 2021-032）。

2021年 7 月 20日至 2021 年 8 月 16日，公司通过西南联合产权交易所挂牌

征集到 1名符合条件的意向受让方，鉴于受让方游国娥为公司的关联方，该次交

易构成关联交易。2021年 8 月 25日，公司召开第四届董事会第二十二次会议，

审议通过了《关于与关联方签署产权交易合同暨关联交易的议案》，同时该议案

已经公司 2021 年第三次临时股东大会审议通过。具体内容详见公司发布于巨潮

资讯网《关于与关联方签署产权交易合同暨关联交易的公告》（公告编号

2021-045）。

近日，金材五金向东莞市市场监督管理局申请办理工商手续，并取得了变更

后的《营业执照》、《公司变更通知书》。本次股权转让的工商变更手续已完成，

公司与游国娥分别持有金材五金 20%、80%股权，金材五金不再纳入公司合并报

表范围。

金材五金变更后的营业执照信息如下：

公司名称：东莞市金材五金有限公司

统一社会信用代码：9144190005998952XA

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：莫胜军

注册资本：3980 万元人民币

成立日期：2013 年 01 月 14 日

营业期限：2013 年 01 月 14 日—长期

住所：广东省东莞市大岭山镇连环路 38 号 2 栋

经营范围生产、销售：五金制品、塑胶制品；货物进出口、技术进出口。(依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

特此公告。

鸿利智汇集团股份有限公司董事会

2021 年 9 月 24 日